
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

à compter de la date de publication au recueil des actes administratifs

DU RESPONSABLE DU POLE CONTROLE EXPERTISE DE BEAUVAIS

Mme Myriam GAILLARD, responsable du Pôle Contrôle Expertise de Beauvais (PCE) ;

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles

212 à 217 de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 257 A, L. 247 et R* 247-4 et

suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la

direction générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

ARTICLE 1er - Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le

tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la

limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

���������	
������
��
��

���� ������
�����	�����
�
��
��
�������

������
�����	�����
�����������

���������	
�� 
	������ �������� ��������

�����������		����
 
	������ �������� ��������

���������	��� 
	������ �������� ��������

72



���������	
������
��
��

���� ������
�����	�����
�
��
��
�������

������
�����	�����
�����������

�� !����"#$�%� 
	������ �������� ��������

���� ������!��&�$
 
	������ �������� ��������

���'"�!���
�(�)$ 
	������ �������� ��������

*�++���'��
		 
	������ �������� ��������

*� ��!��	�&�	, 
	������ �������� ��������

��*� ��-���
.
�� ��	��/$�� �������� ��������

� �����'��&�
	 ��	��/$�� �������� ��������

��+��'0���+#1���
	 ��	��/$�� �������� ��������

*�� ��*&
$
�� ��	��/$�� �������� ��������

2���3+4 �+�5, ��	��/$�� �������� ��������

ARTICLE 2 -  Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif de la

préfecture de l'Oise.

A Beauvais, le 20 septembre 2023

Le responsable du pôle contrôle expertise,

Myriam GAILLARD

73



74



75


